
Månedens bønn 

Men vi vet at Jesus alltid hører når vi ber. 

Amen 
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Avdeling: 51741162/40710472         Kontor: 51741160         

 

Bøye hodet, lukke øyet så vi ikke lenger ser.     

 

 

 

 

-Med forbehold om endringer- 

 

NOVEMBER 2022 

En ring av gull 
En ring av gull 
En riktig stor 
Med plass til alle hender. 
Der ingen er størst. 
Der ingen er minst. 
Der ingen er først. 
Der ingen er sist. 
Vi holder fast så alle kjenner 
At ringen er smidd av gode venner. 

Det bobler fram 
Inni meg så bobler det fram en glede 
Inni meg så bobler det fram en glede, åja 
Det er så godt å vite at Jesus passer på meg 
Når han får bo i meg da danser og jubler jeg. 

Høstens korsanger 
1. Vi sier god dag, og hei på deg 
2. Liten men likevel stor 
3. Du er du og du duger 
4. Det bobler fram 
5. Du har noe ingen andre har 
6. Her er vi tralalala 
7. Vi må være med 



 

 

 

MÅNEDSBREV FOR NOVEMBER 

For en kjekk måned det var! I oktober koste vi oss masse med forberedelser til 

Aksjonsdagen. Vi hadde mange korøvelser og formingsaktiviteter, vi «reiste» sammen 

til en landsby i Kongo og lærte litt om livet der. Vi håper at alle hadde det kjekt på 

Aksjonsdagen, og at Smilehullets eplesaft og eplechips falt i smak.  

Det er også mange ting å glede seg til i november! I starten av måneden skal vi feire 

Kristina sin 4-årsdag      . I tillegg har vi tenkt å arrangere «Barnas kunstdag» for å 

fremme skaperglede og la barna uttrykke seg gjennom kunst på sin helt individuelle 

måte. Vi har også gleden av å invitere alle barna til pyjamas- og bamsefest. Det er 

mange barn som har etterspurt dette, og vi vil gjerne møte barnas ønsker og la dem 

medvirke i hverdagen sin. 

I november vil vi ønske Simon og Jakob velkommen til avdelingen vår! Vi ser frem til å 

bli kjent med dere      . 

TEMAER VI JOBBER MED GJENNOM ÅRET: 

Kristen verdiformidling. Inkluderende barnehage 

Vi ønsker at barna skal få bli kjent med bibelfortellingene, og at hvert enkelt barn får 

kjenne på at det er elsket og verdifullt akkurat slik det er. I oktober fokuserte vi på 

bibelfortellingen om Jona der hovedbudskapet var lydighet, og det at Gud kan bruke oss 

alle til noe godt i dag og. I november skal vi få høre fortellingene om Den barmhjertige 

samaritan, budskapet til Maria og om Maria og Elisabeth. 

Vi jobber også mye med inkludering og vår sosiale kompetanse. I hjertesamlingene 

snakker vi om opplevelsen av å være unik, om vårt felles ansvar for å hjelpe hverandre 



og ta vare på hverandre. Denne måneden skal vi fokusere litt mer på barnets egne 

følelser og hvordan man kan uttrykke følelsene på en god måte. Vi skal også reflektere 

rundt hvordan vi påvirker andre sine følelser. Sammen kan vi skape et miljø som er 

trygt og godt for alle.  

 

Språkfokus 

Målet vårt er at barna skal få oppleve gleden og nytten med språket og få utvide sitt 

ordforråd.  Språket kan stimuleres på mange forskjellige måter; gjennom gode samtaler, 

lesing, fortellinger og eventyr, sang, rim og regler, Bravo-lek og mye mer. 

Denne måneden har vi også tenkt å begynne å bruke brettspill som f.eks. Alias, Lotto og 

Villkatten for å styrke barnas språkutvikling. Vi synes også at Naturbingo er en kjekk 

ressurs når vi er ute på tur. 

 

 

 

 

 

 

Tur. Ryfylketunet 

Det var dessverre noen turer som ble avlyst i oktober, så vi gleder oss desto mer til 
flere kjekke turopplevelser i november. Vi går turer til ulike miljøer for å gi barna 
varierte muligheter og utfordringer i forhold til motorisk utvikling og samspill med 
andre. Turene gir oss en god anledning til å undre seg, snakke om naturen 
forandringene som skjer rundt oss.  

I Ryfylkesamlinger fokuserer vi på dyrene i tunet. Etter hvert har vi også lyst å lære litt 
om hva andre dyr som fugler, frosker eller mus gjør om vinteren. 

Vi vil sette pris på at dere foreldre går gjennom «Dagen i dag» 

og «Hvem som er på jobb»- plansjen, som henger i garderoben 

når dere leverer barnet. Dette ser vi skaper trygghet og 

forutsigbarhet for våre barn på Smilehullet. 

 



Anja, Magdalena, Marion og Sanna 

 

Vi har observert at mange barn på avdelingen vår liker å leke med dyrefigurer. Derfor 
har vi tenkt å bygge videre på interessen deres. Nå er vi i gang med å lage en 

«dyrekrok» for å skape et nytt lekemiljø. Vi tar gjerne imot tips og innspill      . 

Vi vil også takke for oppmøte og bidrag til Aksjonsdagen, vi fikk samlet inn over 25.000 

kr som vi skal sende ned til Kongo       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datoer og ting å huske på 
 

 7. november- Hjertelig velkommen Simon og Jakob 
 9. november- Hipp hurra for Kristina 4 år 
 18. november- planleggingsdag. Barnehagen er stengt. 
 Uke 45 og 46- foreldresamtaler 
 Ha med 2 sett med skiftetøy og uteklær etter været. Hjelp gjerne barnet ditt å 

holde god orden i grov- og fingarderoben. Merk alt dere tar med i barnehagen; 
klær, sko osv.   

 Minner på at barnehagen STENGER kl. 16.15. Da skal personalet gå hjem, og vi 
begynner å rydde avdelingen kl. 16.00. 

 Det er viktig at vi får beskjed dersom barnet skal hentes av andre enn dere 
foresatte. 

Vi setter pris på at dere foreldre ber om en prat, om det er noe dere opplever 

utfordrende i forhold til barnehagesituasjonen. Med ekstra fokus på dette, 

både fra hjem og barnehage pleier ting å gå seg til på kort tid. Barna er det 

kjæreste dere har og vi er også blitt veldig glad i dem, og ønsker at alle skal 

trives å ha det godt hos oss. 

 


